
Rákócziújfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
........./2014. (VIII.06.) önkormányzati RENDELETE 

egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről 
 
 
Rákócziújfalu Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a jogalkotásról szóló 
2010. évi CXXX. törvény 13. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában foglalt feladatkörében eljárva egyes 
önkormányzati rendeleteinek hatályon kívül helyezéséről az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. § 
 
Az e rendelettel hatályon kívül helyezett rendeletek hatályon kívül helyezése nem 
érinti az annak alapján e rendelet hatályba lépése előtt keletkezett, megszüntetett, 
vagy módosított jogviszonyokat, jogokat és kötelezettségeket. 
 

2. § 
Hatályát veszti: 
(1) A közmeghallgatásról szóló 11/1993. (VIII.19.) önkormányzati rendelet. 
 
(2) A gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 3/1998. (III.18.) önkormányzati 
rendelet. 
 
(3) A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj pályázat 
szabályzatáról szóló 17/2001. (VIII.29.) önkormányzati rendelet. 
 
(4) A Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatottak illetményalapjáról és a 
köztisztviselőket megillető szociális, jóléti és egészségügyi juttatásokról szóló 
20/2001. (X.17.) önkormányzati rendelet. 
 
(5) Az ivóvíz és csatornaszolgáltatási díj megállapításáról szóló 25/2011. (XII.19.) 
önkormányzati rendelet. 
 
(6) A szervezett köztisztasági szolgáltatás igénybe vételéről szóló 6/2012. (IV.11.) 
önkormányzati rendeletet módosító 7/2013. (IV.30.), és a 15/2013. (VIII.6.) 
önkormányzati rendeletek. 
 

3. § 
 
Ez a rendelet 2014. augusztus 15. napján lép hatályba és az azt követő napon 
hatályát veszti. 
 
 
Rákócziújfalu, 2014. augusztus 6. 
 
 
 
     Papp János    Balogh Edith 
               polgármester          jegyző 
 


